[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от   11 ноября 2021 года  №  35
Об исполнении бюджета Доброминского сельского  поселения  за  9 месяцев  2021 года

Заслушав и обсудив отчет главного специалиста Администрации Доброминского сельского поселения Гавриковой Татьяны Евгеньевны «Об исполнении бюджета Доброминского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года», утвержденный постановлением Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области № 40 от 11 ноября 2021 года, Совет депутатов Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

Отчет Администрации Доброминского сельского поселения за полугодие 2021 года по доходам в сумме 5555,9 тыс. руб. и по расходам в сумме 5952,6 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 396,7 тыс. руб. (дефицит бюджета поселения) принять к сведению (отчет прилагается).
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                            Л.В. Ларионова